FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

] . Y|
Bacmrd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445
BisSEavERT"

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476 JP Coenstraat 7, The
Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

ACACIA POTTING TABLE
MODELE n : 2107038

LE MANUEL DE MONTAGE DOIT ETRE CONSERVE CAR
IL CONTIENT DES INFORMATIONS IMPORTANTES

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour
commander des piéces de rechange, Para obtener instrucciones en espafiol, visite
www.backyarddiscovery.com

M SERVICES

D'INSTALLATION
PSS DISPONIBLES!*

Voir a l'intérieur pour les détails

Fabriqué en Indonésie
INS-2107038-A-ACACIA POTTING TABLE-FR 11-3-2021



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de

niveau pour fixer votre structure

e Portez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de quincaillerie a

chaque étape.

L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

3pi-111/16 po
[1,20 m]

3pi-911/16 po
[1,20 m]

1pi-515/16 po
[0,50 m]

O

4 pi-415/16 po
[1,30 m]

2 pi- 10 15/16 po
[0,90 m]

1 pi-99/16 po
[0,60 m]

=

=
1 pi-83/16 po
[0,50 m]




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

C /. / D

CB2 | TRAVERSE - W4L15972
(X2) | 1 1/16 po x 2 3/8 po x 30 7/8 po (27 x 60 x 784)

C / [/ D

CB1| TRAVERSE - W4L15973
(X2)| 1 1/16 po x 2 3/8 po x 30 7/8 po (27 x 60 x 784)

BP3 | PANNEAU ARRIERE-WA4L.15967
(x1) | 11/16 po x5 1/4 po x 45 11/16 po (18 x 134 x 1160)

FB1 | RENFORT AVANT-WA4L15970
(x1) | 11/16 po x 2 3/8 po x 45 11/16 po (18 x 60 x 1160)

¢

&

BP7 | MONTANT ETAGERE ARRIERE-WA4L15965
(X2) | 11/16 po x 3 15/16 po x 17 15/16 po (18 x 100 x 456)

¥
k3 * 4

BP5 | PANNEAU D' APPUI-W4L 15969
(X1) | 11/16 po x 3 15/16 po x 45 11/16 po (18 x 100 x 1160)

+

+

BP4 | TABLETTE SUPERIEURE-WAL 15968
(X1) | 11/16 po x 3 15/16 po x 44 1/4 po (18 x 100 x 1124)

BP2 | MONTANT DU MILIEU DE LA TABLETTE ARRIERE-W4L15966
(x1) | 11/16 po x 3 15/16 po x14 po (18 x 100 x 356)

4
*
e

BP6 | PANNEAU ARRIERE-W4L16230
(X2) | 11/16 po x 3 po x 45 11/16 po (18 x 76 x 1160)
3




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

+ + - A

SR1 | CEINTURE SUPERIEURE GAUCHE-W4L16701
(x1) | 11/16 po x5 1/4 po x 21 9/16 po (18 x 134 x 548)

[ + + +

SR2 | CEINTURE SUPERIEURE DROITE-W4L16702
(x1) | 11/16 po x5 1/4 po x 21 9/16 po (18 x 134 x 548)

BP1 | ASSEMBLAGE DU PANNEAU INFERIEUR-W2A03363
(x1) | 3 pox18 1/16 po x 45 11/16 po (76 x 458 x 1160)

TP1 | ASSEMBLAGE DU PANNEAU SUPERIEUR-W2A03356
(X1) | 1 5/8 po x 20 3/16 po x 45 11/16 po (42 x 512 x 1160)

-]
10
BL2 | ASSEMBLAGE GAUCHE DU PIED ARRIERE-W2A03357
(x1) | 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

I -
-]
BL1 | ASSEMBLAGE DROIT DU PIED ARRIERE-W2A03358
(x1) ] 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

-] >

FL2 | ASSEMBLAGE GAUCHE DU PIED AVANT-W2A03359
(x1) | 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

¥ [¥] [¥] [¥]

FL1 | ASSEMBLAGE DROIT DU PIED AVANT-W2A03360
(X1) ] 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

4



—

H100403 | VIS TIREFOND WH BLK
(X7)] 1/4x11/2

g—

H100460 | VIS TIREFOND WH BLK
x4)| vax1

f—
H100568 | VIS TIREFOND WH BLK
(x4) | 1/4x1 1/4

o

H100406 | BOULON WH BLK
(x4) | 1/4x11/2

H100405 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
(x16) | 6x15 BLK

B=———

Composants en bois (pas a I’échelle)

MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

p—

H100886 | VIS TFH BLK
(x4) | 8x1

p—

H100878 | VIS TFH BLK
(x16) | 8x11/2

b

H100889 | VIS TFH BLK
(x32) | 8x13/4

—

H101082 | VIS TWH BLK
(x4) |8x1

éﬁb

H101090 | VIS TWH BLK
(x9) | 8x13/4

=

H100408 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK
(x2)| 8 x 1/2

H100147 | DOUILLE TORX |

(x1)| T-30

BE———=

H100879 | DOUILLE TORX
(x1)| T-20

H100114 | CLE TORX
(x1) | T-30

Sa= N

H101(108 | TOURNEVIS MAGNETIQUE
X



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A100241, £11QUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(1
, A4MO01298 :
A4M01(2;91';| CALE ANGULAIRE METALLIQUE 525 | CALE ANGULAIRE METALLIQUE
N
—
| —
H101099 | CHEVILLE A6P00481 | pep REGLABLE

(x1) | 5MM (x4)



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de
la perceuse :
Téte cruciforme

=

Tournevis cruciforme

Marteau a panne fendue

Perceuse sans fil ou
Perceuse électrique Maillet en caoutchouc

- En option

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po




ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois
et la quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque planche (ex. P01).

e S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.
e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.
e Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e \ous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de
piece (c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de l'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(Xz)T 5/16 x 2-1/2




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

/!

g D CB1| TRAVERSE - W4L.15973
|"° * ) (x1)] 1 1/16 po x 2 3/8 po x 30 7/8 po (27 x 60 x 784)

FL1| ASSEMBLAGE DROIT DU PIED AVANT-W2A03360

(x1)] 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873) QTE. [INUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

Vo

F * . 2 H101090 VIS TWH 8 X 1 3/4 BLK

BL1 | ASSEMBLAGE DROIT DU PIED ARRIERE-W2A03358
(x1)]11/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

REMARQUES : CONSEIL :

ASSUREZ-VOUS DE FAIRE PLACEZ LES PIEDS ET LA TRAVERSE
CORRESPONDRE BL1 AVEC FL1. ALIGNEZ SUR UNE SURFACE PLATE. LE HAUT ET
LA TRAVERSE AVEC LES AVANT-TROUS LE BAS DE CHAQUE PIED DOIVENT
DES PIEDS. INSEREZ LES VIS ETRE SUR LE MEME PLAN.

—

°

CB1 (x1)
TRAVERSE

BL1 (x1)
ASSEMBLAGE DROIT ™\,

DU PIED ARRIERE N
v N FL1 (x1)

ASSEMBLAGE DROIT
DU PIED AVANT

1090 (x 2)
VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

il Fod b

CB2 | TRAVERSE - W4L 15972
(x1)| 1 1/16 po x 2 3/8 po x 30 7/8 po (27 x 60 x 784)

QTE. INUMERO D'ARTICLE  DESCRIPTION
H100886 VIS TFH 8 X BLK
H101090 VIS TWH 8 X 1 3/4 BLK

CONSEIL :

REMARQUES :

ASSUREZ-VOUS DE FAIRE
CORRESPONDRE BL1 AVEC FL1. ALIGNEZ
LA TRAVERSE AVEC LES AVANT-TROUS

DES PIEDS. INSEREZ LES VIS

1090 (x 2)
VIS - 1 .3/4 PO

PLACEZ LES PIEDS ET LA TRAVERSE
SUR UNE SURFACE PLATE. LE HAUT ET
LE BAS DE CHAQUE PIED DOIVENT
ETRE SUR LE MEME PLAN.

A2

886 (x2)  \

BL1 (x1) |
VIS-1PO  \

ASSEMBLAGE DROIT

DU PIED ARRIERE FL1 (x1)

ASSEMBLAGE DROIT
DU PIED AVANT

CB2 (x1)
TRAVERSE

10



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE
. , ]/

- CB1 | TRAVERSE - W4L15973
(x1) ] 1 1/16 po x 2 3/8 po x 30 7/8 po (27 x 60 x 784)

FL2 | ASSEMBLAGE GAUCHE DU PIED AVANT-W2A03359
(x1) | 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

H. .« S QTE. |[NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

BL2 | ASSEMBLAGE GAUCHE DU PIED ARRIERE-W2A03357 |2 H101090 VISTWH 8 X 13/4 BLK
(x1) ] 1 1/16 po x 3 3/8 po x 34 3/8 po (27 x 86 x 873)

REMARQUES : CONSEIL :
ASSUREZ-VOUS DE FAIRE PLACEZ LES PIEDS ET LA TRAVERSE SUR
CORRESPONDRE BL1 AVEC FL1. ALIGNEZ UNE SURFACE PLATE. LE HAUT ET LE
LA TRAVERSE AVEC LES AVANT-TROUS BAS DE CHAQUE PIED DOIVENT ETRE
DES PIEDS. INSEREZ LES VIS SUR LE MEME PLAN.
’%
.

1090 (x 2)
VIS - 1 3/4 PO

BL1 (x1)

ASSEMBLAGE DROIT
DU PIED ARRIERE

CB1 (x1)
TRAVERSE

FL1 (x1) /
ASSEMBLAGE DROIT
DU PIED AVANT

11



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

il Fod b

CB2 | TRAVERSE - W4L 15972
(x1)]11/16 po x2 3/8 po x30 7/8 po (27 x 60 x 784)

QTE. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

H100886 VIS TFH 8 X BLK
H101090 VIS TWH 8 X 1 3/4 BLK
REMARQUES : CONSEIL :
ASSUREZ-VOUS DE FAIRE PLACEZ LES PIEDS ET LA TRAVERSE
CORRESPONDRE BL1 AVEC FL1. ALIGNEZ SUR UNE SURFACE PLATE. LE HAUT ET
LA TRAVERSE AVEC LES AVANT-TROUS LE BAS DE CHAQUE PIED DOIVENT ETRE
DES PIEDS. INSEREZ LES VIS SUR LE MEME PLAN.
— 1090 (x 2)
’ //_VB-13MPO
—p

FL1 (x1)
ASSEMBLAGE DROIT sifﬁﬁo
DU PIED AVANT _\\\

BL1 (x1)
ASSEMBLAGE DROIT
DU PIED ARRIERE

CB2 (x1)
TRAVERSE

12



ETAPE5 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 X 5 BLK

QTE. INUMERO D'ARTICLE
4 H100405
4 H100406

BOULON WH 1/4X 1 1/2 BLK

BP1| ASSEMBLAGE DU PANNEAU INFERIEUR-W2A03363
(x1) | 3 po x 18 1/16 po x 45 11/16 po (76 x 458 x 1160)

405 (x 4)
RONDELLE - 6 x 15

BP1 (x1)
ASSEMBLAGE DU
PANNEAU INFERIEUR

FAITES —
AFFLEUR
ER A RAS

406 (x 4)
BOULON -1 1/2 PO

ASSUREZ-VOUS D'ASSEMBLER
AVEC LES VIS A L'INTERIEUR




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

ABP00481 | p|ED REGLABLE
(x4)

481 (x 4)
PIEDS REGLABLES EN PLASTIQUE

VISSEZ LES PIEDS DANS LES FILETS SITUES
AU BAS DE TOUS LES PIEDS. AJUSTEZ LES
PIEDS EN LES VISSANT OU EN LES DEVISSANT
JUSQU'A CE QUE LA TABLE SOIT DE NIVEAU.




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

+ ¢ 9
+ + + +

SR1 | CEINTURE SUPERIEURE GAUCHE-W4L.16701
(1) | 11/16 po x5 1/4 po x 21 9/16 po (18 x 134 x 548)

TP1| ASSEMBLAGE DU PANNEAU SUPERIEUR-W2A03356 QTE. NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION
(x1)| 1 5/8 po x 20 3/16 po x 45 11/16 po (42 x 512 x 1160)

H100878 VISTFH 8 X1 1/2 BLK

CONSEIL :

ALIGNEZ LES VIS AVEC LES AVANT-TROUS
DE LA CEINTURE SUPERIEURE. NE SERREZ
PAS COMPLETEMENT LES BOULONS.

TP1 (x1)
ASSEMBLAGE DU
PANNEAU SUPERIEUR

ARRIERE

REMARQUE :
ORIENTATION DES TROUS
SUR LE BORD ARRIERE

SR1 (x1)

SUPERIEURE oo
GAUCHE VIS-11/2 PO

15



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

e 4 % QTE. [NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
X . . . 3 H100878 VISTFH8 X1 1/2 BLK
SR2 | CEINTURE SUPERIEURE DROITE-WA4L16702
(x1) | 11/16 po x5 1/4 po x 21 9/16 po (18 x 134 x 548)
CONSEIL :
ALIGNEZ LES VIS AVEC LES AVANT-TROUS
DE LA CEINTURE SUPERIEURE. NE SERREZ
PAS COMPLETEMENT LES BOULONS.
REMARQUE :

ORIENTATION DES TROUS
SUR LE BORD ARRIERE

AVANT

ARRIERE

878 (x 3)
VIS-11/2 PO

SR1 (x1)
CEINTURE SUPERIEURE DROITE

16



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

BP3 | PANNEAU ARRIERE-WA4L 15967
(x1)| 11/16 po x 5 1/4 po x 45 11/16 po (18 x 134 x 1160)

QTE. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
4 H100889 VISTFH 8 X1 3/4 BLK

REMARQUE : ALIGNEZ LES VIS AVEC LES AVANT-TROUS. S|
LA PLANCHE EST TROP SERREE PENDANT L'INSTALLATION,
DESSERREZ LES VIS DES ETAPES PRECEDENTES.
ASSUREZ-VOUS QUE LES BORDS SONT AFFLEURANTS. NE
SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS.

BP3 (x1) )
PANNEAU ARRIERE

REMARQUE : NOTEZ L’ORIENTATION DES TROUS

889 (x 4)

VIS -13/4 PO FAITES AFFLEURER

TOUS LES BORDS

17



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

QTE.

NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

H100878 VISTFH8 X1 1/2 BLK

CONSEIL : ALIGNEZ LES VIS AVEC LES
AVANT-TROUS DU PANNEAU ARRIERE.
SERREZ COMPLETEMENT TOUTES LES
VIS DES ETAPES PRECEDENTES.

o L
BP3 (x1) )
PANNEAU ARRIERE
878 (x 4)

VIS-11/2 PO

18



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

+

FB1| RENFORT AVANT-W4L15970
(x1) | 11/16 po x 2 3/8 po x 45 11/16 po (18 x 60 x 1160)

QTE. INUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100889 VISTFH 8 X 1 3/4 BLK

REMARQUE :

ALIGNEZ LES VIS AVEC LES AVANT-TROUS.

FB1 (x1)
RENFORT AVANT

VIS -11/2 PO

19




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

QTE. [INUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
6 H100403 VIS TIREFOND WH 1/4 X 1 1/2 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 6 X 15 BLK

6 H100405

ASSEMBLAGE DU PANNEAU SUPERIEUR

403 (x 2) REMARQUE :

VISTIREFOND -11/2 PO ALIGNEZ L'ENSEMBLE DU PANNEAU
SUPERIEUR AVEC LES AVANT-TROUS DE
CHAQUE PIED. INSEREZ LES VIS TIREFOND.

405 (x 2)
RONDELLE - 6 x 15

ASSEMBLAGE DU
PANNEAU SUPERIEUR

REMARQUE :
LES PIEDS AVANT ONT UN AVANT-

TROU DANS CHAQUE PIED.

REMARQUE : é
LES PIEDS ARRIERE ONT DEUX

AVANT-TROUS DANS CHAQUE PIED.
405 (x 4)
RONDELLE - 6 x 15

403 (x 4)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

20



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

< <+
4 s

BP7| MONTANT ETAGERE ARRIERE-WA4L 15965
(x2)] 11/16 po x 3 15/16 po x 17 15/16 po (18 x 100 x 456)

QTE. [NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

4 H100405 6 X 15 BLK

4 H100568 VIS TIREFOND WH 1/4 X 1 1/4 BLK

REMARQUE :
ALIGNEZ LES MONTANTS AVEC L’AVANT
TROU DES CEINTURES SUPERIEURES.

INSEREZ LES VIS TIREFOND.

BP7 (x2) I
MONTANT ETAGERE. ——|

ARRIERE

21

405 (x 4)
RONDELLE - 6 x 15

568 (x 4)
VIS TIREFOND - 1 1/4 PO




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

BP2 | MONTANT DU MILIEU DE LA TABLETTE ARRIERE-W4L15966

H101099 | CHEVILLE
1
(x1) ] 11/16 po x 3 15/16 po x14 po (18 x 100 x 356) 1) [5 MM

7

QTE. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
1 H100889 VISTFH 8 X1 3/4 BLK

REMARQUE : 1099 (x 1)
INSEREZ LA CHEVILLE DANS LE TROU. PLACEZ  cHEVILLE 5 MM

BP2 SUR LA CHEVILLE, EN L’ALIGNANT AVEC
L’AVANT-TROU. VISSEZ DU BAS VERS LE HAUT.

BP2 (x1)
MONTANT DU MILIEU DE
LA TABLETTE ARRIERE

889 (x 1)
VIS - 1 3/4 PO

22



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

+

+

BP4 | TABLETTE SUPERIEURE-W4L15968
(x1) | 11/16 po x 3 15/16 po x 44 1/4 po (18 x 100 x 1124)

QTE. [NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
6 H100889 VISTFH 8 X 1 3/4 BLK

CONSEIL : ALIGNEZ LES AVANT- REMARQUE : LES AVANT-TROUS SUR
TROUS POUR CENTRER BP4 LE BORD DE BP4 VONT A L'ARRIERE.

889 (x 2)
VIS - 1 3/4 PO

BP4 (x1)
TABLETTE SUPERIEURE

889 (x 4)
VIS - 1 .3/4 PO

23



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

s
2 2 2 2

BP5 | PANNEAU D'APPUI-W4L 15969
(x1) ] 11/16 po x 3 15/16 po x 45 11/16 po (18 x 100 x 1160)

QTE. [NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

8 H100889 VISTFH 8 X1 3/4 BLK
REMARQUE : BP5 (x1)
ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DANS BP5. PANNEAU D'APPUI

ASSUREZ-VOUS QUE LES BORDS SONT
AFFLEURANTS AVANT D'INSERER LES VIS.

FAITES
AFFLEURER A RAS

889 (x 8)
VIS - 1 3/4 PO

/\

24



ETAPE 17 -

ASSEMBLAGE DE LA TABLE

>

BP6 | PANNEAU ARRIERE-W4L16230
(X2) ] 11/16 po x 3 po x 45 11/16 po (18 X 76 x 1160)

QTE. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
8 H100889 VISTFH 8 X 1 3/4 BLK

FAITES
AFFLEURER A RAS

889 (x 10)
VIS - 1 3/4 PO

REMARQUE :

INSTALLEZ LES VIS EXTERIEURES
D'ABORD AVANT D'INSTALLER LES
VIS INTERIEURES.

BP6 (x2)
PANNEAU D'APPUI




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

A4M01(2917) | CALE ANGULAIRE METALLIQUE A4M°1(335)’ | CALE ANGULAIRE METALLIQUE
X

QTE. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4 X 1 BLK
4 H101082 VIS TWH 8 X 1 BLK
REMARQUE :

PETITS TROUS DANS LA CALE
ATTACHEE AU PANNEAU SUPERIEUR

|

. Olr ® ® . . 1

| [ 1l 1

(i : i

I [l LIl

297 (x 1) ‘\’ ’ 1

CALE ANGULAIRE \ [l — 1 Il
METALLIQUE H

| 298 (x 1)
CALE ANGULAIRE
£ METALLIQUE

082 (x 4)
VIS -1 PO

460 (x 4)
VIS TIREFOND - 1 PO




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE LA TABLE

QTE. INUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100408 VIS PWH 8 X 1/2 BLK

A1°°2(411) | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD

241 (x 1)
ETIQUETTE D’'IDENTIFICATION DE BYD

ETIQUETTE D'IDENTIFICATION CENTRALE SUR LE PANNEAU D'APPUI

21 5/8 po
[550 mm]

408 (x 2)
VIS - 1/2 PO




